Nacional para la Prevención y Control de la Rabia en Bovinos y Especies Ganaderas, de acuerdo a lo 
siguiente:  

Puesto  Profesional Administrativo para la Campaña Nacional para la 
Prevención y Control de la Rabia en Bovinos y Especies Ganaderas 

Número             
de vacantes       1 

Salario Bruto 
Mensual $ 16,000.00 (Dieciséis mil pesos 00/100 m.n.) 

Adscripción  
Comité Estatal para el Fomento y Protección Pecuaria del Estado de 
Jalisco, S.C. 

Ubicación o 
Sede Estado de Jalisco 

Tipo de 
contrato o 
Régimen 

Contrato durante el ejercicio 2023 por el régimen de Sueldos y Salarios.